
Randonnée delle Sirene e dei Monti Lattari – 200 km circa 3700 mt dsl 

21/04/2023 ore 06:30 – 07:30 | Tempo Max 13:30 ore 
Luogo di Partenza PIAZZA DORIA, 84012 ANGRI SA 

km parz direzione località Ulteriori indicazioni km tot 

0 
PARTENZA E 
RISTORO ANGRI (SA) PIAZZA DORIA 0 

1,0 A destra in Via Fontane 1,0 

2,0 Continua su Piazza Madonna dei Bagni 3,0 

1,8 SCAFATI (NA) A sinistra in Piazza Giuseppe Garibaldi 4,8 

1,3 Continua in Via Armando Diaz 6,1 

0,2 A sinistra in Via Giovanni XXXIII 6,3 

1,1 A destra in SR ex SS18 7,4 

0,6 POMPEI (NA) Continua su SR ex SS18 8,0 

1,0 Santuario della Beata 
Vergine Maria 

A sinistra in Via Bartolo Longo 9,0 

3,7 A sinistra in SP Via Napoli 12,7 

0,1 A destra in Traversa Varo 12,8 

3,8 CASTELLAMMARE SI 
STABIA (NA) 

A destra in Piazza Principe Umberto 16,6 

3,6 Continua in Strada Statale Sorrentina Panoramica 20,2 

4,9 VICO EQUENSE (NA) A destra in Strada Statale Sorrentina 25,1 

5,4 META (NA) Continua in Corso Italia 30,5 

1,4 Continua in Corso Italia 31,9 

0,3 A destra in Via Aniello Balsamo 32,2 

1,3 A destra in Via Cocumella 33,5 

0,3 A destra in Via Bernardino Rota 33,8 

1,0 A sinistra in Via Correale 34,8 

0,5 SORRENTO (NA) A destra in Corso Italia 35,3 

0,8 Continua in SS145 36,1 

12,0 TERMINI (NA) A sinistra in Via Capo d'Arco 48,1 

3,4 CONTROLLO N.1 E 
RISTORO 

S.Agata dei due golfi Ciclo Officina Ruota Libera 51,5 

4,4 A destra in Via Reola 52,5 

0,7 A destra in Via Nastro Verde 53,2 

0,1 A sinistra in Via Nastro Azzurro 53,3 

6,1 S.PIETRO (NA) A sinistra in Via Meta Amalfi 59,4 

2,1 Continua in Via Meta Amalfi 61,5 

7,5 SEIANO (NA) A destra in Corso Filangieri 69,0 

1,1 A destra in Viale della Rimembranza 70,1 

0,4 A destra in Via Raffaele Bosco 70,5 

4,2 MASSAQUANO (NA) A destra in Strada statale del Faito 74,7 

8,8 CONTROLLO N.2 E 
RISTORO 

MONTE FAITO TERRAZZA BELVEDERE 83,5 

11,5 A destra in Strada statale del Faito 86,2 

8,0 MOIANO (NA) A sinistra per Ticciano 94,2 

6,2 AROLA (NA) 
ATTENZIONE DISCESA 

PERICOLOSA

A sinistra per immettersi sulla Meta Amalfi 100,2 

3,1 A sinistra in Via Meta Amalfi 103,5 

12,0 POSITANO (SA) A destra in Via Guglielmo Marconi 115,5 

VICO EQUENSE (NA) 

dopo la piazza  30m



Emergenze 118 - INFO Contatti: 338 246 95 30 – RUSSO MARIANO. 

14,6 AMALFI (SA) Continua su Via Salvatore Quasimodo 130,1 

1,0 A destra in Piazza Flavio Gioia 131,1 

1,3 A destra in Via Cigliano 132,4 

4,8 RAVELLO (SA) A destra in Via della Marra 137,2 

0,5 A sinistra in Piazza Centrale 137,7 

0,5 A destra in Strada Provinciale 1 138,2 

8,3 CONTROLLO N.3 E 
RISTORO 

TRAMONTI (SA) BAR LA CUCCUMELLA - Via Chiunzi, 1 146,5 

11,7 A destra in Valico di Chiunzi 149,9 

11,6 MAIORI (SA) A sinistra in Strada Statale Amalfitana 161,5 

12,5 CONTROLLO N.4 E 
RISTORO 

Erchie si gira a sx  RAITO 
e poi dx DRAGONEA Bar Royal - Via Bottaio, 75 174,0 

15,2 A destra in Via Bottaio 176,7 

5,9 A destra in SP75 179,9 

1,4 A destra in Via Francesco Vecchione 181,3 

1,2 A sinistra in Via Antonio Orilla 182,5 

1,0 A destra in Via Enrico De Marinis 183,5 

0,4 A sinistra in Viale Benedetto Gravagnuolo 183,9 

0,8 CAVA DE’ TIRRENI (SA) Continua su Piazza De Marinis 184,7 

3,2 Continua su Via Nazionale 187,9 

1,0 A sinistra in SR ex SS18 188,9 

0,2 NOCERA (SA) A destra in Via Nazionale 189,1 

7,5 A sinistra in Via Cimitero 196,6 
0,0 A sinistra in Via San Domenico 196,6 

1,8 Continua su Via Adriana 198,4 

1,3 A destra in Corso Vittorio Emanuele 199,7 

1,8 ARRIVO!!! ANGRI (SA) VILLA DEI PRINCIPI 
Corso Vittorio Emanuele, 75 

200,0 




